-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1700 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.443

Serie C n.22
OVEST A
17 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024
Gara n.
454 O.SA.L. NOVATE ECO PEG VAREDO 86-79
(ROSSI C., FERRANDES A.)
453 Professional Link PALL. CERMENATEAtena Informatica ROVELLO 90-70
giocata il 20/01/2024 (DE GENNARO F., D'AMONE V.)
455 Advanta Consulting MARNATESE CONFORAMA ITALIA VARESE 63 - 62
giocata il 20/01/2024 (FARAONI A., GHIDINI A.)
456 GORLA TEAM ABC CANTU' FGL Global Logistics CASORATESE 83-78
giocata il 20/01/2024 (BASILE L., TAVAKOLI M.)
457 Lo Scoiattolo VENEGONO C.S.C. BK CUSANO 62 -51

giocata il 20/01/2024 (BERNARDI A., NAKA K.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

454 0O.SA.L. NOVATE ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

OVEST B

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

564 BOCCONI SPORT TEAM Delta Line OPERA 92-71
(BELLITTO L., AKLI W.)

563 Nuovenergie SETTIMO PALL. TROMELLO 82-70

giocata il 20/01/2024 (DI TOMMASO D., DI DONATO G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1700 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.443

Serie C n.22

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

565 Service Company E-Commerce Creative Farm Cerro Maggiore 54 - 66

giocata il 20/01/2024 (LANZANI R., MAGGIONI F.)
566 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO BASKET SANMAURENSE PAVIA 70 - 69
(QUARANTA S., LANOTTE G.)

567 TINABA MILANO3 BASKET EXPO INOX NOW VIGEVANO 95 - 84

giocata il 20/01/2024 (BIGNOTTI C., BRAMBILLA F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

565 FEDERICO CASCIANO (Service FEDERICO CASCIANO squalifica tesserato per 1 gara per
Company E-Commerce CORSICO) comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a

livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti

non attinenti al gioco e per circostanze attenuanti [art.

33,3/1c RG,art. 21,4 RG]A fine partita colpiva

volontariamente con una leggera spallata al petto

avversario
EST C
17 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024
Gara n.
673 Bellini S.p.A. Pall. GORLE WBT CARPE DIEM CALOLZIO 69 - 82
giocata il 17/01/2024 (FUSARDI C., PRANDOLINI L.)
674 PERSICO SERIANA BK 75 9care ROMANO BK 78 - 80
giocata il 20/01/2024 (SENTATI F., CONSONNI C.)
676 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA FAR NETWORKS GORGONZOLA 67 -70
(PETRUZZI L., VILLA D.)
675 Innovo Group MI GAMES MILANO  GMG Food & Drink BOTTANUCO 83 -88
giocata il 18/01/2024 (BALESTRERI D., NEGRI G.)
677 PALL. MILANO 1958 FORTITUDO BUSNAGO 82-75

giocata il 20/01/2024 (GODINO A., PUGLISI O.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1700 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.443

Serie C n.22

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

674 (PERSICO SERIANA BK 75)
674 MATIAS FORESTI (9care ROMANO
BK)
ESTD
17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
784 PENTAVAC CHIARI LA FONTE NBB MAZZANO 60 - 68
giocata il 19/01/2024 (SPINA S., TAGLIABUE R.)
783 E'PIU' CASALMAGGIORE JBSTINGS CURTATONE 55 -85
giocata il 18/01/2024 (AMIGHETTI F., CODOLA T.)
785 OSPITALETTO BASKET Puli.Sistem SORESINA 84 - 87
giocata il 19/01/2024 (GIUDICI R., BERNARDELLI G.)

786 Gruppo M. Saviola VIADANA S.PIO X MANTOVA 87 -77
(MONGELLI N., VINCENZI G.)

787 YES BASKETBALL GUSSAGO Opel F.lli Bonaventi MANERBIO 90-77

giocata il 20/01/2024 (FADIGATI A., ROSSETTI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
784 FEDERICO CULLURA' (PENTAVAC  All. FEDERICO CULLURA' deplorazione per proteste
CHIARI) avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione
[art. 32,3 RG]

785 OSPITALETTO BASKET ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri privo di acqua calda

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
22/01/2024

GIAN PASQUALE COMERIO

Acc. GIAN PASQUALE COMERIO deplorazione per proteste
avverso decisioni arbitrali e per tenuto conto
dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita [art. 32,1a RG,art. 21,5a RG]

MATIAS FORESTI ammonizione per comportamento
irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non
attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]a fine partita

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

3di3



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1707 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1263

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
OVEST A

G
1 FGL Global Logistics CASORATESE 15
2 CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY 16
3 Advanta Consulting MARNATESE 15
4 Professional Link PALL. CERMENATE 16
5 GORLA TEAM ABC CANTU' 16
6 ECO PEG VAREDO 15
7 O.SA.L. NOVATE 16
8 Lo Scoiattolo VENEGONO 15
9 Atena Informatica ROVELLO 16
10 C.S.C. BK CUSANO 15
11 CMT Trevisan Giampaolo Luino 15

Note:

© O NN o~ O WT

bR e
NN

F
1175
1194
1104
1233
1155
1208
1087
1101
1049
909
1086

S
1049
1126
952
1192
1179
1188
1125
1106
1181
1035
1168

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
24
22
22
22
18
16
14
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1708 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1264

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

OVEST B

G

1 TINABA MILANO3 BASKET 15
2 WIZ BASKET LEGNANO 91 15
3 BOCCONI SPORT TEAM 15
4 BASKET SANMAURENSE PAVIA 16
5 Delta Line OPERA 16
6 Creative Farm Cerro Maggiore 15
7 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO 16
8 Nuovenergie SETTIMO 15
9 PALL. TROMELLO 16
10 EXPO INOX NOW VIGEVANO 16
11  Service Company E-Commerce CORSICO 15

Note:

0 0 ~NOoO o 0w N T

R e
AW W

F
1193
1162
1192
1179
1214
1094
1169
1148
1099
1132

933

S
1067
1089
1060
1054
1178
1075
1209
1122
1243
1301
1117

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
26
24
20
20
20
16
16
14

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1709 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1265

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTC

© o NoO o WN B

[
= O

9care ROMANO BK

GALVI PALL. LISSONE

PALL. MILANO 1958

GMG Food & Drink BOTTANUCO
FAR NETWORKS GORGONZOLA
PERSICO SERIANA BK 75

Bellini S.p.A. Pall. GORLE
FORTITUDO BUSNAGO

WBT CARPE DIEM CALOLZIO
Innovo Group Ml GAMES MILANO
Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA

Note:

15
15
16
15
15
15
16
16
16
16
15

N W o O N 0 o ©

© N ~No oo~ O T

e
w w o o

F
1185
1230
1168
1110
1114
1139
1027
1113
1108
978
1005

S
1007
1037
1158
1027
1077
1104
1068
1161
1208
1170
1160

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
30
22
20
18
16
16
14
12
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1710 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1266

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTD

© o NoO o WN B

[
= O

JBSTINGS CURTATONE

YES BASKETBALL GUSSAGO
ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
LA FONTE NBB MAZZANO
S.PIO X MANTOVA

E'PIU' CASALMAGGIORE
Puli.Sistem SORESINA
Gruppo M. Saviola VIADANA
PENTAVAC CHIARI

Opel F.lli Bonaventi MANERBIO
OSPITALETTO BASKET

Note:

16
16
15
15
16
16
15
15
15
16
15

A DA OO N 0O

© © o o U NP T

R e e
R N O O

1308
1235
1091
1117
1184
1070
1163
994
989
1121
1068

945
1140
1039
1060
1196
1109
1228
1129
1130
1189
1175

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
30
24
20
18
16
14
12
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



