

COMUNICATO UFFICIALE N.1700 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.443

Serie C n.22

OVEST A

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

454	O.SA.L. NOVATE	ECO PEG VAREDO (ROSSI C., FERRANDES A.)	86 - 79
453		MENATEAtena Informatica ROVELLO ocata il 20/01/2024 (DE GENNARO F., D'AMONE V.)	90 - 70
455	Advanta Consulting MARNA	TESE CONFORAMA ITALIA VARESE giocata il 20/01/2024 (FARAONI A., GHIDINI A.)	63 - 62
456	GORLA TEAM ABC CANTU'	FGL Global Logistics CASORATESE giocata il 20/01/2024 (BASILE L., TAVAKOLI M.)	83 - 78
457	Lo Scoiattolo VENEGONO	C.S.C. BK CUSANO giocata il 20/01/2024 (BERNARDI A., NAKA K.)	62 - 51

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

454 O.SA.L. NOVATE ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o quasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

OVEST B

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

BOCCONI SPORT TEAM

Delta Line OPERA

(BELLITTO L., AKLI W.)

92 - 71

(BELLITTO L., AKLI W.)

563

Nuovenergie SETTIMO

PALL. TROMELLO

giocata il 20/01/2024 (DI TOMMASO D., DI DONATO G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.1700 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.443

Serie C n.22

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Ga	ra	n.	

565	Service Company E-Commerce giocata il	Creative Farm Cerro Maggiore 20/01/2024 (LANZANI R., MAGGIONI F.)	54 - 66
566	FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO	BASKET SANMAURENSE PAVIA (QUARANTA S., LANOTTE G.)	70 - 69
567	TINABA MILANO3 BASKET	EXPO INOX NOW VIGEVANO 20/01/2024 (BIGNOTTI C., BRAMBILLA F.)	95 - 84

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

FEDERICO CASCIANO (Service Company E-Commerce CORSICO)

FEDERICO CASCIANO squalifica tesserato per 1 gara per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per circostanze attenuanti [art. 33,3/1c RG,art. 21,4 RG]A fine partita colpiva volontariamente con una leggera spallata al petto avversario

EST C

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Bellini S.p.A. Pall. GORLE

Gara n.

673

	giocata il	17/01/2024 (FUSARDI C., PRANDOLINI L.)	
674	PERSICO SERIANA BK 75 giocata	9care ROMANO BK il 20/01/2024 (SENTATI F., CONSONNI C.)	78 - 80
676	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	FAR NETWORKS GORGONZOLA (PETRUZZI L., VILLA D.)	67 - 70
675	•	GMG Food & Drink BOTTANUCO il 18/01/2024 (BALESTRERI D., NEGRI G.)	83 - 88
677	PALL. MILANO 1958	FORTITUDO BUSNAGO a il 20/01/2024 (GODINO A., PUGLISI O.)	82 - 75

WBT CARPE DIEM CALOLZIO

69 - 82

COMUNICATO UFFICIALE N.1700 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.443

Serie C n.22

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI							
574	GIAN PASQUALE COMERIO (PERSICO SERIANA BK 75)	Acc. GIAN PASQUALE COMERIO deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 32,1a RG,art. 21,5a RG]					
574	MATIAS FORESTI (9care ROMANO BK)	MATIAS FORESTI ammonizione per comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]a fine partita					
EST D							
17 Giornat	a						
OMOLOGAZION	NE GARE DEL 21 GENNAIO 2024						
Gara n.							

	gioc	ata il 19/01/2024 (SPINA S., TAGLIABUE R.)	
783	E'PIU' CASALMAGGIORE	JBSTINGS CURTATONE ta il 18/01/2024 (AMIGHETTI F., CODOLA T.)	55 - 85
785	OSPITALETTO BASKET giocata	Puli.Sistem SORESINA a il 19/01/2024 (GIUDICI R., BERNARDELLI G.)	84 - 87
786	Gruppo M. Saviola VIADANA	S.PIO X MANTOVA (MONGELLI N., VINCENZI G.)	87 - 77

YES BASKETBALL GUSSAGO	Opel F.Ili Bonaventi MANERBIO	90 - 77
	I TOO OUT TOO OUT A DOCCETTIAN	

giocata il 20/01/2024 (FADIGATI A., ROSSETTI A.)

LA FONTE NBB MAZZANO

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

784	FEDERICO CULLURA' (PENTAVAC CHIARI)	All. FEDERICO CULLURA' deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione
785	OSPITALETTO BASKET	[art. 32,3 RG] ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio arbitri privo di acqua calda

Lorenzo Beretta

GIUDICE SPORTIVO

22/01/2024

784

787

PENTAVAC CHIARI

60 - 68

COMUNICATO UFFICIALE N. 1707 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1263

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	FGL Global Logistics CASORATESE	15	12	3	1175	1049	0	24
2	CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY	16	11	5	1194	1126	0	22
3	Advanta Consulting MARNATESE	15	11	4	1104	952	0	22
4	Professional Link PALL. CERMENATE	16	11	5	1233	1192	0	22
5	GORLA TEAM ABC CANTU'	16	9	7	1155	1179	0	18
6	ECO PEG VAREDO	15	8	7	1208	1188	0	16
7	O.SA.L. NOVATE	16	7	9	1087	1125	0	14
8	Lo Scoiattolo VENEGONO	15	6	9	1101	1106	0	12
9	Atena Informatica ROVELLO	16	4	12	1049	1181	0	8
10	C.S.C. BK CUSANO	15	3	12	909	1035	0	6
11	CMT Trevisan Giampaolo Luino	15	3	12	1086	1168	0	6

COMUNICATO UFFICIALE N. 1708 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1264

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TINABA MILANO3 BASKET	15	13	2	1193	1067	0	26
2	WIZ BASKET LEGNANO 91	15	12	3	1162	1089	0	24
3	BOCCONI SPORT TEAM	15	10	5	1192	1060	0	20
4	BASKET SANMAURENSE PAVIA	16	10	6	1179	1054	0	20
5	Delta Line OPERA	16	10	6	1214	1178	0	20
6	Creative Farm Cerro Maggiore	15	8	7	1094	1075	0	16
7	FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO	16	8	8	1169	1209	0	16
8	Nuovenergie SETTIMO	15	7	8	1148	1122	0	14
9	PALL. TROMELLO	16	3	13	1099	1243	0	6
10	EXPO INOX NOW VIGEVANO	16	3	13	1132	1301	0	6
11	Service Company E-Commerce CORSICO	15	1	14	933	1117	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 1709 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1265

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

EST C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	9care ROMANO BK	15	15	0	1185	1007	0	30
2	GALVI PALL. LISSONE	15	11	4	1230	1037	0	22
3	PALL. MILANO 1958	16	10	6	1168	1158	0	20
4	GMG Food & Drink BOTTANUCO	15	9	6	1110	1027	0	18
5	FAR NETWORKS GORGONZOLA	15	8	7	1114	1077	0	16
6	PERSICO SERIANA BK 75	15	8	7	1139	1104	0	16
7	Bellini S.p.A. Pall. GORLE	16	7	9	1027	1068	0	14
8	FORTITUDO BUSNAGO	16	6	10	1113	1161	0	12
9	WBT CARPE DIEM CALOLZIO	16	6	10	1108	1208	0	12
10	Innovo Group MI GAMES MILANO	16	3	13	978	1170	0	6
11	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	15	2	13	1005	1160	0	4

COMUNICATO UFFICIALE N. 1710 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1266

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

EST D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	JBSTINGS CURTATONE	16	15	1	1308	945	0	30
2	YES BASKETBALL GUSSAGO	16	12	4	1235	1140	0	24
3	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	15	10	5	1091	1039	0	20
4	LA FONTE NBB MAZZANO	15	9	6	1117	1060	0	18
5	S.PIO X MANTOVA	16	8	8	1184	1196	0	16
6	E'PIU' CASALMAGGIORE	16	7	9	1070	1109	0	14
7	Puli.Sistem SORESINA	15	6	9	1163	1228	0	12
8	Gruppo M. Saviola VIADANA	15	5	10	994	1129	0	10
9	PENTAVAC CHIARI	15	5	10	989	1130	0	10
10	Opel F.Ili Bonaventi MANERBIO	16	4	12	1121	1189	0	8
11	OSPITALETTO BASKET	15	4	11	1068	1175	0	8